
COMUNE DI CASTELRAIMONDO
Provincia di Macerata

NUM. REGISTRO GENERALE 1

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE TECNICO

NUM. 1    DEL 05-01-21

======================================================================
OGGETTO: PUBBLICA  SELEZIONE,  PER  TITOLI E COLLOQUIO, PER

L'EVENTUALE  ASSUNZIONE  A TEMPO DETERMINATO DI I=
STRUTTORE  DIRETTIVO TECNICO (CATEGORIA D) POS. E=
CONOMICA  D1, PRESSO L'UFFICIO SISMA - NOMINA COM=

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  cinque del mese
di  gennaio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto:
- il D.Lgs. n. 165/2001 recante la disciplina in materia di
ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni
pubbliche;
- il D.Lgs. n. 267/2000;
- il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi  e
dei concorsi approvato con Deliberazione G.C. n. 143/2000 e
ss.mm.ii.;

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 343 DEL 21/12/2020
con la quale si avvia la procedura per l’assunzione a tempo
determinato di n. 2 dipendenti a tempo pieno, profilo
professionale istruttore direttivo tecnico  D.1 per il
potenziamento dell'ufficio sisma ai sensi dell'art. 50 Bis del
D.L. n. 189/2016 mediante procedura concorsuale;

Dato atto che  in daTA 5 GENNAIO 2021, ORE 13:00, è scaduto il
termine per la presentazione delle domande di partecipazione;

Considerato necessario procedere alla nomina della commissione
giudicatrice per la selezione del bando di concorso suddetto,
come di seguito rappresentato:
- Presidente Dott.ssa Roberta Bisello, segretario comunale;
– Componente  Arch. Bigiaretti  Cesare, responsabile del settore
Urbanistica e LLPP del Comune di Castelraimondo;
- Componente Geom. Maurizio Pesaresi, responsabile del settore
Urbanistica e LLPP del Comune di Fiastra;
- Segretario verbalizzante Dott. Diego Gallitri, responsabile
del settore  Segreteria e Demografici del Comune di
Castelraimondo;

Dato atto che nessun compenso è dovuto per la partecipazione
alla commissione concorso;

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 1 del 05-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Visto il decreto  del commissario straodinario con il quale il
sottoscritto è  stato  nominato resposnabile del settore lavori
pubblici ed urbanistica del Comune di Castelraimondo;

Dato atto che ciascuno dei componenti indicati in premessa hanno
dichiarto che non  hanno cause di incompatibilità con i
partecipanti alll procedura selettiva;

Visto l'art. 107 del D.Lgs n. 267/2000;

Visto il D.Lgs n. 165/2001;

Per le motivazioni esposte in premessa:

DETERMINA

Di nominare come segue la commissione giudicatrice del concorso
pubblico per la copertura di n. 2 posti di istruttore tecnico
direttivo Categoria D1 a tempo determinato ai sensi dell'art. 50
bis del D.L. n. 189/2016 covertito con modificaizoni dall legge
n.189/2016:
- Presidente Dott.ssa Roberta Bisello, segretario comunale;
– Componente  Arch. Bigiaretti  Cesare, responsabile del settore
Urbanistica e LLPP del Comune di Castelraimondo;
- Componente Geom. Maurizio Pesaresi, responsabile del settore
Urbanistica e LLPP del Comune di Fiastra;
- Segretario verbalizzante Dott. Diego Gallitri, responsabile
del settore  Segreteria e Demografici del Comune di
Castelraimondo;

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 1 del 05-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 29-05-21     F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 29-05-21      F.to Bigiaretti Arch. Cesare

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 29-05-21      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 29-05-21
al 13-06-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,                F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 05-01-21           Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 1 del 05-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


